MynuimnanbHoe O101KeTHOE 00pa30BATCIILHOEC YUPEKICHHE
Tam0OoBcKas cpeansis obieobpazoBare/ibHas 111KOJa

or 20 .05.2022 r.

O PECMOHTE 1IKOJIBI

[Tpuxasz Ne 153

Ha ocHoBaHuHM niaHa 1o 3aBeplieHUI0 yueGHOro roja

[IPUKA3BIBAIO:

I. OPIFAHMU30BATL PEMOHT ans noarorosku k 2022-2023 yyeGHoMy rojy
[IOBEJIKA B nuxkenepeuncienusie cpoku, IOKPACKA nocne oxonuanus [ MA

oT. | Ne KJI. PYKOB. KJI. PYKOB. ITOBEJIKA [TOKPACKA
_ kad. | 2021-2022 2022-2023
l 1 9b - Casinuna M.E 10b- Casnuna M.E 95 -27.05817.00 TEXHHUUKH
8b- Cuzonenko O.B 6b-I'am3a H.A.
2 11b-Awypxosa 1O.J1 5b-Awypkosa HO.JI 116 —-26.05817.00 | SACanoxuna A.B.
7b- bejtan O.D 6A-Cazoxnna A.B.
3 5SA-CanoxuHa A.B. 7A- I'puropesckas T.A 7b-26.05817.00 6 Al'puropesckas T.A
O0A- I'puropesckas T.A 8b- benan O.®
4 1-2 k- Koposiéra JLI1 5K ~boponaska U.B. TEXHUUYKH TEXHUUKH
) 5 ) 3-4 K -TTonomapéra E.B. | Texiinukn TEXHUUKH
17 ok 7[;65(7)11&3!\’21 UB. 8-9k- Bajioga K.A 7-9K — 26.05 TEeXHUUKH N
bopojaeka U.B.,
Banoea K.A.
R 7 2K —-Koposesa JLIT. TEXHHYKH TEXHUYKH
2 11 1B — JJosramok [0.C. 4A - Jlynéra A A. 3A Jlynéra A A. — 1B dosramok KO.C.
3A - Jlynéra A.A. 2B — Jlosrantok 10.C. 26.05 16.00
12 1 b-Kavanuna JI.H. 4B- Kyxosa A.B. 3B Kykosa 51.B.— 1b Kavanuna JI.H.
3B- JKykosa S1.B. 2b-Kauanuna JI.H. 26.05 16.00
13 4B-Mukonyukas T.1 1B- 3eM. Yuurens 4B Mukounyikas 2b Jly6ununa @.3
26- Jlybununa @.3 3b- Jly6ununa @©.3 TU=2605 16.00
14 1A- Cupop E.A 1 A- Jlbicenko H.B. 4A Jlbicenko H.B. — | 2A Cunop E.A
3b - Hepnak B.B. 2A-Cunop E.A 27.05 15.00
16 41-Yrenkona E.I1. 1T-YTenkona E.I1. 41 -25.0517.30 2A- Anekcanjiposa .M
2A- Anekcangposa UM 3A- Anekcanapora U.M
s -4 I 3aifiesa BA. b - Jlykbsanoga C.P II" Yrenkosa EL — | 4b - Jlykbsnosa C.P a
3L Cuaop ELA. 21" 3aiiuesa B.A. 26.0516.00
20 51"~ Kosanesa A B. 7B- Apymionsn ['.C 51" Kosasiesa A.B.— | 6B Apyrtionsn [.C.
6b - Casinmna T.A. 810- [lenexan E.A.. 26.0517.00
21 5B-bpoHnukos H.C. 5A-BaKaHcHs 3eM.y4 5B - bpotinukos TEXHHUKH
7B- I'abpuensan I'.2K 6B-bponnukos H.C. H.C. 27.05 15.00
22 9B- Ilanreneesa M.I' 7b - Casinuna T.A 9B- IManreneesa U.I' | 66 Caanuna T.A
0B- ApyTtonan ['.C. 60I'- Koasiesa A.B. -27.0517.00
24 HA-IOwmuna E.A, 50- HOwuna E.A. I1A-1Owuna E.A. — | 7A- Meagenera J1.B
8B- Ilerpenko L.B 8A- Measenesa JI.B 03.06 17.00
25 9A- Ceiipansan D.11. 10A- Tokapesa T.A. 9A- Celipansu D.11. | 7B IN'abpuensn 'K
7A- Mengenesa J1.B 8B- Nabpuensu ['K 02.06 15.00




26 10b -KyTy3oBa C.O. 11b -KyTy3oea C.O. 1Ub -KyTy30Ba C.O. | TEXHHUKH
27.05.17.00
27 9I'- Tokapera T.A. 9A- Buminesckas O.A 9I'- Tokapera T.A. 8A- Buwnerckas O.A
8A- Buwnesckas O.A 27.05 16.00
28 11B - JlutuHckas 5B - Jlutunckas H.K. 11B - JluTuHckas 7I'- Measenesa H.C.
H.K. 8I'- Meageaesa H.C H.K. 27.05 16.00
7T- Measeaena H.C.
29 9b- Cuzonenko O.B 8b- Cuzonenko O.B | TexHuuxu
26.05 16.00
31 7-8k- Banora K.A 11B- MoaTtopak I'.I1. 10B- Moaropak .1, | TexHHuKH
27.05 15.00
32 5b- JlutBuHosa B.A. 9I'- Jluteunosa B.A. Sb- Jluteniosa B.A. | 8T Jluteunosa B.A.
8I'- JluteuHosa B.A. 27.0515.00
33 10B- MoaTopak I'.T1. 9B- lletpetiko E.B 8B- [Merpenko E.B TCNHHUKH
26.05 16.00
34 10A- Tumawéra C.B 1TA- Tumawéra C.B 10A- Tumaiwépa 10A- Tumamésa C.B
C.B27.05
35 TEXHHUKH TEXHUUKH
39 5-6k-I'erbman B.A. 6-7x-I'eTbman B.A. 5-6k-I'etbman B.A. | 71O- lllenexan E.51.
7HO- Ulenexan E. 5. 27.05 16.00
36,40 TeXHUUKH TEXHUUKH
41 5]] - I'epacumenkoBa - I'nywunu MLA. SH— 6l- N'nyunu MLA.
K.B. 6/1 — I'epacumenkora K.B. | ['epacumenkora K.B
61- Inywny ULA. 27.05 16.00
42 4A- Jlpicenko H.B. 4]1 — Muxoayukas T.H1 3J1 - Cupop E.A. 2B — MyxameTanHoBa _
2B — MyxameTanHoBa 3B — MyxameTauHoBa 26.05 16.00 C.10.
C.10. T.1O.
43 4b - Jlykbanosa C.P. 4b - Yepnak B.B. 3b - Yepnak B.B. 2I —Tlonsikora T.B.
21 — Tonskora T.B. 3" - onskoera T.B. 26.05 16.00
44 3-4 K -TTonomapéra E.B. | 4I'-Crenuna B.J1. 30-Crenunna B.JL [-4K llonomapcﬁd LB.
3I-Crenunna B.JL. 26.05 16.00 Koposesa JLIT.
2, OtpeMoHTHpOBaTh MeOeb B kabuHeTax: Ne4Q — TumaiueB FO.B., No 39 -

Kopob6kos C.B.

3. IloaroroButh kabuHeT Ne 10,cmOpTUBHBIN 3a, CIIOPTUBHYIO MUIOLIAAKY -
Ab6extukoBy B.JI., Cnuubiny C.A. B aBrycte /10 Npu€MKH LIKOJIbl COBMECTHO C

YHalluMHUCH.

4. TloarotoBuTth KabuueTbl No 15,17,19, Kopu10pbI, JIeCTHHLbI, AKTOBBIN 3a7,
pazjieBajiKu B CIIOPTUBHOM 3alle, rapaepod, CTosoBylo, (acaj 3/1aHus,
OUONIMOTEKY, KaOMHET TUPEKTOPa, BhILLIEOOO3HAUEHHbIE KAOUHETBI — CHJIAMHU
TeXHUYEK, KYXOHHBIX paOOTHHKOB.

5. TloaroToBUTH KOTEJNILHYIO 710 25 Masi CUJIaMu Koderapa.

6. Tloarorosuts miowaaky no ObX, Adextukosoit C.A., Cnuusiny C.A., 10

[TPUEMKH LIKOJIBI.

7. BO310KHUTb OTBETCTBEHHOCTbD 34 MPOBEACHUEC DEMOHTHLIX pa60T Ha

3aBeAyloly1o X03siicTBOM Tumainory H.B.

8. B0310XHUTh OTBETCTBEHHOCTh 3a OJATOTOBKY MpenapaTOpCKUi Ha paDOTHUKOB,

TaM 3aHATbIX.

0. KOHTpOHb 3d UCIIOJTHEHUEM TIpUKa3a OCTaBJIAIO 34 co0of.

JIMpEeKTOp IIKOJIbI:

o

N.A MBanosa.



